ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

S0057 Anulación total percep iibb CABA sobre fc 105658 49,467.3349467.330001 1 49467.33000

73515419970296
01/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 49,467.33
I.V.A.INSCRIP.  % 0.00

TOTAL 49,467.33

21725501 CAE

PESOS  CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 33/100

$

$

$

$

21

$

0.00

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 49467.33

Detalle Perc. IIBB

Anulación total percep iibb CABA sobre fc 105658

Original

Equivale a  SESENTA Y UN CON 74/100 DOLARES tipo de cambio: 801.200000

Fact´s.Afect: